АДМИНИСТРАЦИЯ ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 июня 2021г.                                                                                           № 32
с. Шишкеево

О внесении изменений в Постановление № 54  от 29.12.2017года « Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района республики Мордовия» .
На основании протеста Рузаевской межрайонной прокуратуры от 31.05.21г. № 7-1-21/1042  на Постановление № 54  от 29.12.2017года « Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
администрация Шишкеевского сельского поселения постановляет:
1. В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пункты 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 9.4 «Положения о закупках ,товаров, работ, услуг, для обеспечения муниципальных нужд Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района», утвержденных постановлением администрации №54  от29.12.2017 признать утратившими юридическую силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене Шишкеевского сельского поселения , Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
Глава  Шишкеевского сельского поселения
Рузаевского муниципального района                                                      В.М. Сураева